
■ HLAVNI MFSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MISI A PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem MHMPP08KR27TStejnopis č. . .

OBJEDNÁVKA č. CLS OBJ/35/03/015118/2022

Objednávka je uzavírána \e smyslit § 2? a « 31 zákona č. 134'2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek, v plátením 
zněni. V souladu se 2ákonan á. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu. ve akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vnab mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

| Palům vystaveni: 8. 6. 2022 Číslo VZ 'kontroiiďsjstémovéy.1 K! 1996X16377

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel Mgr. Ja> i, advokát
zastoupené Ing. J, 
ředitelem odboru HOM MHMP \ 
Mariánské nám. 2/2 !
110 01 Praba 1 
00064581

■ sídlo: sídlo Pařížská 1076/7,
110 00 Praha 1
71457747 DIČ: CZ 7611040954IČO: DIČ: CZ0006458I IČO:

j kontaktní 
i osoba: 
j leh spojeni: 
i fax:
I e-mail:

In kontaktní
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

M

23 +4

iha.cuni jai ,c/

Název zakázky: Právní poradenství při přípravě dodatku č. 1 (Dům pro sociální začleňování] 
CHODOV • odstraním' azbestu) ke smlouvě o dílo v. DIIV35/03/013177/2021 - VZ I 
o a stavební práce 8 názvem „Rekonstrukce objektu bývalého hotelu Opatov - 
zhotovitel stavby „Dům pro nový začátek** '

Předmět pluění: Právní služby ve v 6ci právního poradenství při přípravě dodatku č. J (Dům pro sociální 
začleňování CHODOV • odstranění azbestu) ke smlouvě o díloC. DILOS.WO) 3177/2021 
* VZ na stavební práce s názvem ,,Rekonstrukce objektu bvvalého hotelu Opatov - 
zhotovitel stavby „Dům pro nový začátek" dle cenové nabídky ze dne 7. 6 2022.

Cena za předmět plnění bez DPH:
{cenaje maximální a nepřckročitelná a zahrnuje xešheré náklady 
Dodavatele vynaložené > muviilosit s reuhzuci předmětu plnění)
Cena za předmět pločaí celkem s DPH;
(DPH bude učím ána podle platných p ávních předpisuj

Splatnost daňového dokladu (faktury) raioimálnc: 
Termín plnění: ihned 
Místo plnění: Praha

1.890,-/bod 1
max. 150 000,- Kč

2.286,90 (21 % DPH) 
181 500,■ (21 % DPH) Kč

60

Pro účel) režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb . o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební pndmioky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objedu ate) i na základě vystaveného daňo váho dokladu (faktuiy) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235-2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky. místo a termín plnčni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4 V případě, že faklura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávnčn daňový' 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnínl. V takovém případč se přeruší plynuli lbůty splatnosti a nová 
lhůla splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dok ladu; faktury objednateli.

5. V případě. že provedené práce patf 1 do kódů klasí fikacc produkce C 7j- CP A 41 až 43 vázaných na režim přenesené 
daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni -„daň odvede zákazník". V tomto případě 
a i Vás dovolujeme požadat o vedení sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vc kódu klasifikace produkce

ANO



Další podmínky:
1. Smluvní strany teto objednávky výslovné souhlas! sum. ab> tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CF.S) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a ieií text

2. Smluvní .strany prohlašují, že skutečnosti uvedene v teto objednávce nepovazuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udčluji svoleni kjeiich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

2. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. rn. Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, ktere musí byt podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejp02ději do 5 kalendářních 

dni) ode dne vystaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
7. Dodavatel čestně prohlašuje. Ze není obchodní koiporací, ve které veřejný funkcionář uvedeny v § 2 odst. 1 písm 

c) zákona o střetu zijmú nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v teto 
obchodní společnosti. Záiovefi dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel. prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikací, není takovou výše popsanou obchodní společností

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního organu, případně členové dozorčí rady. pokud ta voli a 
odvolává členy statutárního organu, či případně prokuristé, pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jun blízké neisou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami nastupující zadavatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakazku. nejsou osobami podle § 2 odst. 1 pism o) zakona o střetu zájmů, pokud se jedná o 
členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedouc! zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízeni zadavatele oprávněn stanovit a ukládal 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jeiich prací a dávat jím k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a 
pokud ano. žc na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

9. Dodavatel čestně prohlašuje, žc pokud je mezi jeho skutečnými majiteli vefeinv funkcionář podle § 2 odst. I plsm. 
c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společné s tímto Čestným 
prohlášenún předkládá ve smyslu § 103 odst ) písm. d) zákona o zadávaní veřejných 2akázek veškeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnost í j cdn označné vypjý v aj i

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle těm objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výší 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v téio objednávce, a to za každý 
započaly kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinností.

2. Dodav atcl je povinen sm I uvní pokut u úhrad it na vy/vu Obj ednatel e do 5 dnů od j ej ího dotčeni.

V Praze dne 10 -36- 2022 /■
// ředitel odboru

Za Objednatele:

\vM \K c
:.y-

Dodavatel akceptuje luto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad Miir. Jan 
Toman 
mltohát

' “3V Praze dne: •/$ 6 1021 9-

a
\v;,-'Za Dodavatele:

an/
advokát

Stránka 2 2 2


